
 
 

UCHWAŁA NR LIV/477/22 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Postomino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz 
art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Postomino na 2022 rok poprzez przeniesienie w planie wydatków 
pomiędzy działami, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 150 000 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 150 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Postomino na 2022 rok wyniesie: 

Dochody ogółem: 78 247 890,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 67 271 419,74 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 647 720,73 zł, 

2) dochody majątkowe 10 976 471 zł. 

Wydatki ogółem: 106 453 037,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 65 132 735,74 zł, 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 8 647 720,73 zł, 

2) wydatki majątkowe 41 320 302 zł. 

Przychody ogółem: 31 205 147 zł, w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2 923 910 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 483 771 zł, 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 14 505 702 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5929



4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 291 764 zł. 

Rozchody ogółem: 3 000 000 zł, w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych 2 300 000 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700 000 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wykazie planowanych wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

2) dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

3. Ustala się plan dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 28 205 147 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 14 505 702 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 2 923 910 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 10 291 764 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 483 771 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 17 505 702 zł z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14 505 702 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 5 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5929



BUDŻET GMINY POSTOMINO - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 926 504,00 -175 000,00 13 751 504,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 331 827,00 728 173,00 3 060 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 321 827,00 728 173,00 3 050 000,00

UG POSTOMINO 2 321 827,00 728 173,00 3 050 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 392 578,00 -903 173,00 9 489 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 556 578,00 -903 173,00 8 653 405,00
UG POSTOMINO 9 556 578,00 -903 173,00 8 653 405,00

801 Oświata i wychowanie 17 539 339,63 40 000,00 17 579 339,63
80101 Szkoły podstawowe 12 073 553,00 40 000,00 12 113 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477 366,00 40 000,00 517 366,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W JAROSŁAWCU 99 985,00 40 000,00 139 985,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 621 720,00 100 000,00 6 721 720,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 445 875,00 100 000,00 1 545 875,00

4260 Zakup energii 351 400,00 100 000,00 451 400,00
UG POSTOMINO 351 400,00 100 000,00 451 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 789 722,00 35 000,00 7 824 722,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 845 663,00 35 000,00 6 880 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 477,00 10 000,00 113 477,00
UG POSTOMINO 103 477,00 10 000,00 113 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 602 771,00 25 000,00 3 627 771,00
UG POSTOMINO 3 602 771,00 25 000,00 3 627 771,00

Razem: 106 453 037,74 0,00 106 453 037,74

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/477/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/477/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5929



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

600 3 133 300,00

83 300,00

2710 83 300,00

3 050 000,00

6300 3 050 000,00

630 24 000,00
24 000,00

2800 24 000,00
750 11 400,00

11 400,00

2310 11 400,00

754 458 000,00
458 000,00

2800 458 000,00
926 929 149,00

423 746,00

2800 344 746,00

6220 79 000,00

505 403,00

2800 505 403,00

4 555 849,00

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne
75415 Zadania ratownictwa górskiegi i wodnego

75095 Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

92601 Obiekty sportowe
Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

Dotacja celowa z budzetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

92605

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 roku

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżącyh

Turystyka
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/477/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5929



DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEN NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Paragraf Wartość

630 46 000,00

46 000,00

6230 46 000,00

750 4 000,00

4 000,00

2820 4 000,00

754 22 500,00
22 500,00

2820 12 500,00

6230 10 000,00

801 9 496,29

2 373,00

2820 2 373,00

7 123,29

2820 7 123,29

853 581 001,00
581 001,00

2007 581 001,00

921 450 300,00
60 300,00

2820 60 300,00

390 000,00

2830 390 000,00

926 275 700,00
275 700,00

2820 275 700,00

1 388 997,29

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI CELOWEJ 5 944 846,29

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

92120

Razem:

Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

92105

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Turystyka

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

TreśćRozdział

75412 Ochotnicze straże pożarne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

63003

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5929



Dział Treść
600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Drogi publiczne gminne
Dotacja celowa otrzymana z samorzadu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na postawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00
92605 30 000,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

2320 10 000,00

3 050 000,00

6300 0 3 050 000,00

2710 0 83 300,00

3 133 300,00

Rozdział Paragraf Otrzymane

060004

3 144 700,00

11 400,00
11 400,00

60014 10 000,00

0
75095

11 400,00

Dotacje

Udzielone
501 302,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 roku

83 300,00

0

Razem: 561 302,00

2310 0

30 000,00

0,00

60016 491 302,00 0,00

6630 491 302,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 30 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/477/22

Rady Gminy Postomino

z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5929


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-16T13:48:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




